
Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Извештај за реализација на средствата од Програмата за уредување на градежното 

земјиште во Општината Битола за 2005 година. 

2. Програма за уредување на градежното земјиште во Општината Битола за 2006 

година. 

3. Извештај за реализација на средствата од Програмата за одржување на комунални 

објекти и инсталации и по Програмата за изградба, реконструкција, одржување и 

заштита на локалната патна мрежа во Општината Битола за 2005 година. 

4. Програма за одржување на комунални објекти и инсталации во Општината Битола 

за 2006 година. 

5. Одлука за покренување постапка за враќање на целокупниот имот од АД ЕСМ 

подружница „Електродистрибуција” Битола на Општината Битола. 

6. Одлука за востановување признание „почесен граѓанин на Битола”. 

7. Предлог-Иницијатива за подршка на Резолуцијата на Советот на Европа за 

меѓународна осуда на злосторствата од тоталитарните комунистички режими. 

 


